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Oppikirjojen digitointi

MYR § 40 Hakijana Lönnrot-yliopistosäätiö yhteyshenkilönään Pertti Yli-Luoma.

Lönnrot-yliopistosäätiön tarkoituksena on edistää ja tukea verk ko-op-
pi mis ta, verkko-opetusta sekä vientiyliopistotoimintaa.

Hankkeessa on tarkoitus digitoida ja ohjelmoida kir jo ja/op pi ma te ri aa-
lia interaktiivisiksi. Lisäksi opetuksesta tehdään tallenteita. Op pi ma-
te ri aa le ja markkinoidaan globaalisti kaikkialle maailmassa (verk ko yli-
opis to toi min taa). Matematiikan opettajia koulutetaan di gi toi dul la ma-
te ri aa lil la projektin tuottamin opetustekniikoin ja ope tus vä li nein.

Projekti pyrkii nostamaan matematiikan opettajakoulutuksen tasoa
niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Hakijaorganisaation on ollut tar-
koi tus aloittaa yliopistotoiminta Kajaanissa 1.8.2013. Yksi tär keim-
mis tä toiminnoista olisi tuolloin matematiikan opettajien kou lut ta mi-
nen.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.8.2013 – 30.4.2015 ja kokonaiskustannusarvio 545 060 €.

Hankkeen käsittely:

Hanke ei sovellu ESR-hankkeeksi keskeisimmän sisältönsä osalta
eli siltä osin kuin siinä on kyse hakijaorganisaation ja/tai eri yritysten
omai suu den ja tuotosten (kirjojen ym. oppimateriaalin) digitoinnista
ja markkinoinnista ja sitä kautta hakijan/yritysten taloudellisesta hyö-
ty mi ses tä.

Hakemuksesta ei käy ilmi hankkeen toiminta tavoitteineen riittävän
sel väs ti ja konkreettisesti. Epäselväksi jää mm. kuuluuko suun ni tel-
maan oppikirjojen digitoinnin lisäksi myös koulutustoimintaa (vrt. ta-
voit tee na 500 tutkintoa), sillä koulutustoimintaa ei tarkemmin kuvata
hank keen toimenpiteissä.

Mikäli koulutustoimintaa kuuluu hankkeeseen, tällöin epäselväksi
jää, mikä osa hakijan toiminnasta on omaa perustoimintaa ja mitä
osaa voidaan rahoittaa kehittämistoimenpiteinä. Hankkeen to teu tus-
ai ka on alle 2 vuotta hankkeen päättyessä ohjelmakauden to teu tus-
ra jaan 30.4.2015. Tätä taustaa vasten koulutustoiminta 500 tut kin-
non volyymilla vaikuttaa epärealistiselta saavuttaa, etenkin kun huo-
mioi Lönnrot-yliopistosäätiön koulutustoiminnan suunnitellun aloi tus-
ajan koh dan 1.8.2013.



Hankkeen kustannusarviota ei ole avattu. Siitä ei käy ilmi, mistä il-
moi te tut kustannukset kutakin kustannuslajia kohden koostuvat. To-
teu tus ai ka huomioiden hankkeen kustannukset ovat huomattavan
suu ret.

Hankkeelle ei ole esitetty omarahoitusosuutta. Ra hoi tus suun ni tel-
maan on merkitty tuloja 15,3 % hankkeen kokonaiskustannuksista.
Tu lo ja ei voi katsoa omarahoitukseksi. Mahdolliset tulot huo mioi daan
hankkeessa siten, että ne pienentävät ESR-tuen osuutta.

Kainuun ELY-keskuksen rahoittamasta ESR-hankkeesta tulee koi tua
hyötyä Kainuuseen. Hakemuksesta ei käy ilmi, millä tavoin tämä to-
teu tuu. Lönnrot-yliopiston suunniteltu toiminta lähinnä Kainuussa ta-
pah tu vak si ei ole riittävä peruste.

Hakijan kanssa on neuvoteltu 2.8.2013 aiemmin sähköpostilla toi mi-
tet tui hin tarkennuksiin ja kysymyksiin liittyen. Neuvottelun jälkeen ha-
ki jal ta on edelleen pyydetty tarkennuksia tiettyihin kysymyksiin. Vas-
tauk sia ei ole toimitettu.

MYR:n sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 9.12.2013 ei-
kä puoltanut hankkeen rahoittamista. Perusteluina on, että hanke ei
so vel lu ESR-hankkeeksi keskeisimmän sisältönsä osalta eli siltä osin
kuin siinä on kyse hakijaorganisaation ja/tai eri yritysten omai suu den
ja tuotosten (kirjojen ym. oppimateriaalin) digitoinnista ja mark ki noin-
nis ta ja sitä kautta hakijan/yritysten taloudellisesta hyö ty mi ses tä.

Rahoitusryhmässä hanke käsittelyssä on 12.12.2013.

Erillinen liite

Lisätietoja asiasta antaa rahoituspäällikkö Kainuun
ELY-keskuksesta, puh. 0295 023 542.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä ei puolla hankkeen rahoittamista.

Perusteluina on, että hanke ei sovellu ESR-hankkeeksi
keskeisimmän sisältönsä osalta eli siltä osin kuin siinä on kyse
hakijaorganisaation ja/tai eri yritysten omaisuuden ja tuotosten
(kirjojen ym. oppimateriaalin) digitoinnista ja markkinoinnista ja sitä
kautta hakijan/yritysten taloudellisesta hyötymisestä.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Esityksen mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puoltanut
hankkeen rahoittamista.



Rahoitusryhmä kokouksessaan 12.12.2013 ei puoltanut hankkeen
rahoittamista.


